Caja Promotora de Vivienda Militar y de Policia - CAJA HONOR

Estado de Situacion Financiera

(Cifras en millones de pesos colombianos)

ACTIVO CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo

Inversiones y operaciones con derivados

Cartera de créditos y operaciones de leasing financiero
Cuentas comerciales por cobrar y otras cuentas por cobrar
Activos mantenidos para la venta corrientes

ACTIVO NO CORRIENTE

Inversiones y operaciones con derivados

Cartera de créditos y operaciones de leasing financiero
Cuentas comerciales por cobrar y otras cuentas por cobrar
Propiedades de inversion

Propiedades, Planta y Equipo

Activos intangibles

Activo por Impuesto diferido

TOTAL ACTIVOS

PASIVO CORRIENTE

Instrumentos financieros costo amortizado

Cuentas por pagar comerciales y otras cuentas por pagar
Beneficios a empleados

PASIVO NO CORRIENTE

Instrumentos financieros costo amortizado
Impuestos diferidos

Otros pasivos financieros no corrientes
Provisiones a largo plazo

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

Capital social

Reservas

Ganancia o pérdida no realzada

Ganancias acumuladas ejercicios anteriores
Utiidad del ejercicio

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

al 31 de agosto
de 2018

559,930
191,766
280,455

481
87,025
203

6,219,706
5,954,656
14,303

971
164,684
81,769
2,966

357

6,779,636

1,207,053
503,326
701,211

2,516

5,284,405
4,615,699
18,509
26,838
623,359

6,491,458

60,194
43,837
171,984
8,728
3,435

288,178

6,779,636




Caja Promotora de Vivienda Militar y de Policia - CAJA HONOR
Estado de Resultados Integral

(Cifras en millones de pesos colombianos)

Ingresos de operaciones
Gastos de operaciones
Resultado operacional

Deterioro (provisiones)

Depreciacion de la propiedad, planta y equipo
Amortizacidon de activos intangibles

Impuesto de Renta y Complementarios
Utilidad (Pérdida) del ejercicio

Otro Resultado Integral

Total Resultado Integral

Del 1 de enero al
31 de agosto de 2018
330,730

(149,294)
181,436

(173,566)
(1,615)
(1,154)
(1,666)

3,435

49,403

52,838




